ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.06.2008 № 2124

О ЗАКРЫТИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТА

В  связи  с  проведением  земляных  работ,  связанных  с  ремонтом
магистральной тепловой сети,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Владимирскому  филиалу  ОАО  «Территориальная  генерирующая

компания № 6» (Уланов Д.А.):
1.1.  Провести   работы  с  закрытием  движения  всех  видов  транспорта  в

районе  дома  № 14  по  Октябрьскому проспекту с  08.00  ч  03  июня  до  08.00  ч
06 июня 2008 года.

1.2. До проведения работ установить необходимые ограждения, дорожные
знаки  и  информационные  щиты  о  маршруте  объезда  для  обеспечения
безопасности движения транспорта  по схеме,  согласованной с  отделом ГИБДД
УВД города Владимира (Иванов Ю.М.).

2.  Отделу  ГИБДД  УВД  города  Владимира  (Иванов  Ю.М.)  на  время
проведения ремонтных работ обеспечить контроль за безопасностью дорожного
движения в районе разрытия постами ДПС.

3. Управлению транспорта и связи (Новожилов В.М.) на время проведения
работ  скорректировать  движение  автобусных  маршрутов,  проходящих  по
Октябрьскому проспекту.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на

заместителя главы города Данилова В.В. и заместителя главы города, начальника
управления ЖКХ Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков